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LISA

Toila Vallavolikogu 25.03.2020 määrusele nr 75

„Toila valla 2020. aasta eelarve vastuvõtmine”

Toila valla 2020. aaasta  eelarve 

tulu/kululiik TULUD TULULIIKIDE LÕIKES 2020 eelarve

PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU

30 Maksutulud

32 Tulud kaupade ja teenuste müügist

35 Saadavad toetused tegevuskuludeks

Sh tasandusfond

      toetusfond haridus

      toetusfond muud toetused 

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

38 Muud tegevustulud

tulu/kululiik VALDKONDADE TULUD 2020 eelarve

PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU

30 Maksutulud kokku sh.

201 Vallavalitsemise valdkond

300 01112 Füüsilise isiku tulumaks

303 01112 Maamaks

304 01112 Reklaamimaks 

206 Majanduse valdkond

304 04520 Parkimistasu sadam

32 Tulud kaupade ja teenuste müügist kokku sh.

201 Vallavalitsemise valdkond

320 01112 Riigilõivud ehitus, kasutusload jm

323 01112 Tulud õiguste jt teenuste müügist

206 Majanduse valdkond

322 04520 Tulud sadama teenuste müügist

323 04520 Tulud sadama üür ja rent

323 05100 Tulud majandustegevusest ohtlike jäätmete kogumispunkt

323 06605 Tulud majandustegevusest majandus

203 Kultuurivaldkond

322 08109 Tulud  teenuste müügist Toila sport ja kultuur

323 08109 Tulud majandustegevusest Toila sport ja kultuur

323 08201 Tulud raamatukogu majandustegevusest

tulu/kululiik VALDKONDADE TULUD 2020 eelarve

204 Hariduse valdkond

322 09110 Tulud teistelt omavalitsustelt lasteaiateenuste müügist

322 09110 Tulud Voka lasteaiateenuste müügist

322 09110 Tulud Kohtla-Nõmme lasteaiateenuste müügist

tegevus
ala/ 
valdkon
na kood

7 398 300

4 549 500

638 955

2 034 845

466 852

936 555

552 869

78 569

175 000

tegevus
ala/ 
valdkon
na kood

7 398 300

4 549 500

4 542 500

4 405 000

135 000

2 500

7 000

7 000

638 955

12 500

7 000

5 500

77 704

12 300

5 504

32 000

27 900

45 051

30 000

6 000

9 051

tegevus
ala/ 
valdkon
na kood

390 000

179 000

62 500

24 100
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323 09110 Tulud Voka lasteaia majandustegevusest 200

322 09212 Tulud Kohtla-Nõmme koolis teenuste müügist

323 09212 Tulud Kohtla-Nõmme Kool majandustegevusest

322 09212 Tulud teistelt omavalitsustelt koolitamisteenuste eest

322 09212 Tulud Toila Gümnaasiumi osutatavate teenuste eest

323 09212 Tulud Toila Gümnaasiumi majandustegevusest

322 09510 Tulud teistelt omavalitsustelt huviharidusteenuste eest

322 09510 Tulud Toila Muusika- ja Kunstikooli teenuste müügist

207 Sotsiaalvaldkond

322 10400 Tulud Kohtla-Nõmme lastekoduteenuste osutamisest

322 10900 Tulud sotsiaalabi teenustelt

35 Saadavad toetused tegevuskuludeks sh

201 Vallavalitsemise valdkond

352 01112 Tasandusfond (lg 1) 

203 Kultuurivaldkond

350 08201 Raamatute soetamise toetus

350 08203 Eesti Kaevandusmuuseum SA (Kredex)

204 Hariduse valdkond

Toetusfond haridus

352 092 Toetusfond hariduskuludeks koolid

352 096 Toetusfond koolitoit

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks sh.

206 Majanduse valdkond

350 04730 Turism

Toetusfond muud toetused sh.

201 Vallavalitsemise valdkond 295

352 01112 Rahvastikuregistri toimingute toetus 295

206 Majanduse valdkond

352 04510 Kohalike teede hoiutoetus

04740 Üldmajanduslikud arendusprojektid

204 Hariduse valdkond

352 09110 Koolieelsete lasteasutuste õpet. tööjõukulude toetus

352 09510 Huvihariduse ja -tegevuse toetus 

207 Sotsiaalvaldkond

352 10121 Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse

352 10300 Matusetoetus

352 10400 Asendus ja järelhooldusetoetus

352 10701 Toimetulekutoetus

38 Muud tegevustulud kokku sh.

201 Vallavalitsemise valdkond

382 01112 Muud tulud varadelt (maavara ja vee-erikasutustasu)

388 01112 Muud tulud

tulu/kululiik KULUD KULULIIKIDE LÕIKES 2020 eelarve

PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU

4 Antavad toetused tegevuskuludeks

41 Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele isikutele

45 Toetused tegevuskuludeks

Muud tegevuskulud

2 500

4 500

82 000

10 100

1 600

13 500

10 000

113 700

112 000

1 700

2 034 845

466 852

466 852

37 649

7 649

30 000

936 555

936 555

878 105

58 450

25 920

25 920

25 920

567 869

197 794

182 399

15 000

191 025

81 334

109 691

179 150

1 477

16 236

82 872

78 565

175 000

175 000

172 000

3 000

tegevus
ala/ 
valdkon
na kood

-7 395 800

-305 560

-191 860

-113 700

-7 090 240
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50 Personalikulud

55 Majandamiskulud

60 Muud kulud (sh reservfond)

tulu/kululiik VALDKONDADE KULUD 2020 eelarve

201 Vallavalitsemise valdkond

01111 Vallavolikogu

01112 Vallavalitsus

01114 Reservfond

01800 Üldiseloomuga ülekanded valitsussektoris

206 Majanduse valdkond

04510 Maanteetransport (vallateede- ja tänavate korrashoid)

04520 Toila sadam

04730 Turism

04740 Üldmajanduslikud arendusprojektid

05100 Jäätmekäitlus

05400 Heakord

06400 Tänavavalgustus

06605 Muu elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus

203 Kultuurivaldkond

08102 Sporditegevus

08107 Noorsootöö ja noortekeskused

08109 Seltsitegevus

08109 Toila Valla Spordi ja Kultuurikeskus

08201 Toila Vallaraamatukogu

08203 Muuseumid

08300 Vallaleht

204 Hariduse valdkond

091 Alusharidus kokku

09110 Teistele Omavalitsustele jm teenused

09110 Toila Lasteaed Naerumeri

09110 Voka Lasteaed Naksitrallid

09110 Kohtla-Nõmme Kool (lasteaed)

tulu/kululiik VALDKONDADE KULUD 2020 eelarve

092 Põhi- ja üldkeskhariduse otsekulud kokku

09212 Teistele Omavalitsustele teenused

09212 Kohtla-Nõmme Kool

09212 Toila Gümnaasium põhikool

092 Üldkeskharidus kokku

09213 Toila Gümnaasium üldkeskharidus

095 Huviharidus kokku

09510 Teistele Omavalitsustele teenused

09510 Toila Muusika- ja Kunstikool

09600 Koolitransport

09601 Koolitoit

09800 Muu haridus, sh hariduse haldus

-3 473 789

-3 542 521

-73 930

tegevus
ala/ 
valdkon
na kood

891 800

83 150

715 650

73 000

20 000

901 800

354 000

82 700

46 400

64 500

63 800

204 800

62 000

23 600

905 160

22 000

177 090

16 000

503 020

99 800

77 500

9 750

4 062 589

1 719 475

486 600

516 795

511 310

204 770

tegevus
ala/ 
valdkon
na kood

1 759 025

236 000

532 296

990 729

117 744

117 744

355 490

195 000

160 490

39 700

58 450

12 705
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207 Sotsiaalvaldkond

10121 Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse

10200 Eakate sotsiaalhoolekande asutused/hooldekodud

10201 Muu eakate sotsiaalne kaitse

10300 Toitjakaotanute sotsiaalne kaitse/matusetoetus

10400 Asendus- ja järelhooldusteenus

10400 Kohtla-Nõmme Lastekodu

10402 Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse

10500 Töötute sotsiaalne kaitse 800

10600 Eluasemeteenused sotsiaalsetele riskirühmadele

10701 Riiklik toimetulekutoetus

10702 Muu sotsiaalsete riskirühmade kaitse

10900 Muu sotsiaalne kaitse, sh. sotsiaalse kaitse haldus

tulu/kululiik KULUD KULULIIKIDE LÕIKES 2020 eelarve

201 Vallavalitsemise valdkond

45 Liikmemaksud

50 Personalikulud

55 Majandamiskulud

60 Muud kulud (sh reservfond)

203 Kultuurivaldkond

45 Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

50 Personalikulud

55 Majandamiskulud

204 Hariduse valdkond

45 Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

50 Personalikulud

55 Majandamiskulud

206 Majanduse valdkond

45 Liikmemaksud

50 Personalikulud

55 Majandamiskulud

tulu/kululiik KULUD KULULIIKIDE LÕIKES 2020 eelarve

207 Sotsiaalvaldkond

41 Antavad toetused tegevuskuludeks

45 Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

50 Personalikulud

55 Majandamiskulud

PÕHITEGEVUSE TULEM

tulu/kululiik 2020 eelarve

INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU

38 Põhivara müük (+)

15 Põhivara soetus (-)

35 Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine(+)

45 Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine(-)

634 451

21 374

72 000

6 000

21 000

95 831

162 000

56 150

21 010

82 586

16 500

79 200

891 800

20 000

663 250

134 620

73 930

905 160

68 250

415 818

421 092

4 062 589

6 850

2 071 376

1 984 363

901 800

12 600

138 915

750 285

tegevus
ala/ 
valdkon
na kood

634 451

191 860

6 000

184 430

252 161

2 500

tegevus
ala/ 
valdkon
na kood

-943 930

30 000

963 761

105 792

-125 961
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1502 Osaluste müük (+) 0

1532 Tagasilaekuvad laenud (+)

655 Finantstulud (+) 0

650 Finantstkulud (-)

EELARVE TULEM PUUDUJÄÄK (-)

FINANTSEERIMISTEGEVUS

2585 Kohustuste võtmine (+) 0

2586 Kohustuste tasumine (-)

LAENUKOHUSTUSED

258 Võlakohustused seisuga 01.01

258 Võlakohustused seisuga 31.12.

LIKVIIDSED VARAD

100 Likviidsed varad seisuga 01.01.

100 Likviidsete varade muutus (- vähenemine)

100 Likviidsed varad

NÕUETE JA KOHUSTUSTE SALDO MUUTUS (+/-)

15 000

-5 000

-941 430

-170 225

-170 225

483 898

313 686

919 552

-857 419

62 133

-254 236


	eelarve loplik

